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CORSO : (18) LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE (NO/LI12)

CLASSE : 1ASO

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO ANTOLOGIE  9788869104350  SIMONA BRENNA MARILENA CAIMI PAOLO SENNA  LEGGENDO. NARRATIVA CON SCRITTURA E COMPETENZE  1  B.MONDADORI  22,00  Si  Si  No  B
 ITALIANO GRAMMATICA  9788869644801  SAVIGLIANO CLAUDIA  BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK + VOLUME B + EBOOK   GARZANTI SCUOLA  31,60  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 1 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  11,40  No  Si  No  A
 SCIENZE NATURALI  9788808820914  LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO  #TERRA EDIZIONE VERDE 2ED. - VOLUME UNICO (LDM)   ZANICHELLI EDITORE  23,60  Si  Si  No  B
 SCIENZE UMANE  9788839519368  CLEMENTE ELISABETTA DANIELI ROSSELLA  MENTE E IL METODO LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE   PARAVIA  20,40  No  Si  No  B
 STORIA E GEOGRAFIA  9788851119461  MANFREDI PA ALFIERI M LEONE V  GEOSTORICA VOL 1 + ATLANTE 1 + EBOOK  1  DE AGOSTINI SCUOLA  25,45  No  Si  No  B
 RELIGIONE  9788839303486  CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI G MANDELLI A PROVEZZA ML  SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO   MARIETTI SCUOLA  17,35  Si  Si  No  B
 INGLESE  9781107516854  PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER  GET THINKING 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO  1  CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  27,50  No  Si  No  B
 FRANCESE  9788861615311  BELLANO GHEZZI  CAFE' MONDE EN POCHE   LANG EDIZIONI  27,50  No  Si  No  B
 MATEMATICA  9788808234674  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA MULT AZZURRO - VOL 1 MULTIMEDIALE CON TUTOR (LDM)  1  ZANICHELLI EDITORE  29,50  No  Si  No  B
 DIRITTO ED ECONOMIA  9788823349247  ROSSI LUCIA  CAPITALE UMANO CLASSE 1 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK  1  TRAMONTANA  16,30  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  10,80  No  Si  No  A
 FRANCESE DIZIONARI  9788839551559  AA VV  HACHETTE-PARAVIA + CD ROM DIZIONARIO FRANCESE-ITALIANO ITALIANO-FRANCESE   PARAVIA  75,20  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9788839550873  AA VV  DIZIONARIO OXFORD PARAVIA 3A EDIZIONE + CDROM   PARAVIA  88,20  No  No  Si  B
 INGLESE DIZIONARI  9788808618436  RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2019 (IL) - VERSIONE BASE DIZIONARIO INGLESE ITALIANO ITALIANO INGLESE   ZANICHELLI EDITORE  68,50  No  No  Si  X
 ITALIANO ANTOLOGIE  9788869104398  LORENZO LAZZARO  LEGGENDO. EPICA   B.MONDADORI  11,80  Si  No  Si  B

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 

CORSO : (18) LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE (NO/LI12)

CLASSE : 2ASO

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO ANTOLOGIE  9788839526311  BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA  PIU' BELLO DEI MARI B - CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  2  PARAVIA  20,40  No  Si  No  B
 SCIENZE UMANE  9788839519368  CLEMENTE ELISABETTA DANIELI ROSSELLA  MENTE E IL METODO LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE   PARAVIA  20,40  No  No  No  B
 STORIA E GEOGRAFIA  9788851119478  MANFREDI PA ALFIERI M LEONE V  GEOSTORICA VOL 2 + ATLANTE 2 + EBOOK  2  DE AGOSTINI SCUOLA  25,45  No  Si  No  B
 RELIGIONE  9788805075393  BIBIANI ADELMO FORNO DAVIDE SOLINAS LUIGI  CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO QUINQUENNALE   SEI  17,00  No  No  No  B
 INGLESE  9781107517110  PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER  GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO  2  CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  27,50  No  Si  No  B
 FRANCESE  9788861615311  BELLANO GHEZZI  CAFE' MONDE EN POCHE   LANG EDIZIONI  27,50  No  No  No  B
 MATEMATICA  9788808636430  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA MULTIMEDIALE AZZURRO - VOLUME 2 AZZURRO CON TUTOR MULTIM (LDM) CON FASCICOLO COSTRUIRE COMPETENZE DI MATEMATICA 2  2  ZANICHELLI EDITORE  28,50  No  Si  No  B
 DIRITTO ED ECONOMIA  9788823349216  ROSSI LUCIA  CAPITALE UMANO CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK  2  TRAMONTANA  16,30  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI NALDI NANNI  CORPO MOVIMENTO SPORT  1  MARKES  9,00  No  No  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI NALDI NANNI  CORPO MOVIMENTO SPORT   MARKES  9,50  No  No  No  B
 FRANCESE DIZIONARI  9788839551559  AA VV  HACHETTE-PARAVIA + CD ROM DIZIONARIO FRANCESE-ITALIANO ITALIANO-FRANCESE   PARAVIA  75,20  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9788839550873  AA VV  DIZIONARIO OXFORD PARAVIA 3A EDIZIONE + CDROM   PARAVIA  88,20  No  No  Si  B
 INGLESE DIZIONARI  9788808618436  RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2019 (IL) - VERSIONE BASE DIZIONARIO INGLESE ITALIANO ITALIANO INGLESE   ZANICHELLI EDITORE  68,50  No  No  Si  X
 ITALIANO  9788849422580  MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI (I ) + EBOOK VERSIONE INTEGRALE   PETRINI  27,05  No  No  Si  B

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 

CORSO : (24) LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE (NT/LI12)

CLASSE : 3ASO

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 1 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  11,40  No  No  No  A
 SCIENZE UMANE  9788839526441  CLEMENTE DANIELI  ORIZZONTE SCIENZE UMANE PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO LSU ES   PARAVIA  37,00  No  Si  No  B
 RELIGIONE  9788839302762  CASSINOTTI CLAUDIO MARINONI GIANMARIO BOZZI GUIDO  SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO   MARIETTI SCUOLA  17,70  No  No  No  B
 ITALIANO  9788826817989  AA.VV.  LA LETTERATURA   ATLAS  28,00  No  Si  No  B
 STORIA  9788822184405  BRANCATI ANTONIO PAGLIARANI TREBI  NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 1 + ATLANTE GEOPOLITICO + EXTRAKIT + OPENBOOK  1  LA NUOVA ITALIA EDITRICE  28,70  No  Si  No  B
 FILOSOFIA  9788839528735  NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO  I NODI DEL PENSIERO 1 DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA  1  PARAVIA  28,00  No  Si  No  B
 INGLESE  9780194606653  AA VV  LANGUAGE FOR LIFE B2: SUPER PREMIUM SB&WB+CD+EBK HUB+16 EREAD+1 FIRST ONLINE TEST   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,70  No  Si  No  B
 INGLESE  9788808737441  SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET  PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE  1  ZANICHELLI EDITORE  24,80  No  Si  No  B
 FRANCESE  9788899279516  BERNEDE MAREVA DUBOIS EDDY  DESTINATION GRAMMAIRE   LIBERTY  22,80  Si  Si  No  B
 FRANCESE  9788849482188  JAMET M-C BACHAS P MALHERBE M VICARI E  PLUMES COMPACT + COMPÉTENCES LITTÉRAIRES + CARTES MENTALES + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)   VALMARTINA  30,60  No  Si  No  B
 MATEMATICA  9788808836298  BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE  1  ZANICHELLI EDITORE  26,50  No  Si  No  B
 FISICA  9788808321138  AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 1 (LDM) - SECONDA EDIZIONE DA GALILEO A HEISENBERG. MECCANICA. CON PHYSICS IN ENGLISH  1  ZANICHELLI EDITORE  29,20  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788838330803  AA VV  OPERA EDIZIONE BLU LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 1  1  SANSONI PER LA SCUOLA  22,90  Si  Si  No  B
 DIRITTO ED ECONOMIA  9788839526755  MARIA RITA CATTANI FLAVIA ZACCARINI  NEL MONDO CHE CAMBIA - SECONDO BIENNIO  1  PARAVIA  29,00  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  10,80  No  No  No  A
 FRANCESE DIZIONARI  9788808259127  BOCH RAOUL  BOCH 6ED. DIZIONARIO ITALIANO FRANCESE - FRANCESE ITALIANO   ZANICHELLI EDITORE  69,00  No  No  Si  A
 FRANCESE DIZIONARI  9788839551559  AA VV  HACHETTE-PARAVIA + CD ROM DIZIONARIO FRANCESE-ITALIANO ITALIANO-FRANCESE   PARAVIA  75,20  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9781107660151  CAMBRIDGE  CAMBRIDGE LEARNER'S DICTIONARY FOURTH EDITION - PAPERBACK+CD-ROM   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  35,60  No  No  Si  A



/

 INGLESE DIZIONARI  9780194302999  AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,50  No  No  Si  A
 ITALIANO  9788839533425  ALIGHIERI DANTE  DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE EDIZIONE INTEGRALE   PARAVIA  33,40  No  No  Si  A

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 

CORSO : (24) LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE (NT/LI12)

CLASSE : 4ASO

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO LETTERATURA  9788826817996  BARBERI SQUAROTTI GIORGIO BALBIS GIANNINO GENGHINI GIORDANO  LETTERATURA (LA) LEOPARDI   ATLAS  6,00  No  Si  No  B
 ITALIANO LETTERATURA  9788826817965  BARBERI SQUAROTTI GIORGIO BALBIS GIANNINO GENGHINI GIORDANO  LETTERATURA (LA) DAL SEICENTO ALL'ETA' DEL ROMANTICISMO  2  ATLAS  31,90  No  Si  No  B
 SCIENZE UMANE  9788839526441  CLEMENTE DANIELI  ORIZZONTE SCIENZE UMANE PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO LSU ES   PARAVIA  37,00  No  No  No  B
 RELIGIONE  9788839302762  CASSINOTTI - MARINONI  SULLA TUA PAROLA   MARIETTI SCUOLA  16,00  No  No  No  B
 STORIA  9788822184481  BRANCATI ANTONIO PAGLIARANI TREBI  NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK  2  LA NUOVA ITALIA EDITRICE  28,30  No  Si  No  B
 FILOSOFIA  9788839528742  NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO  I NODI DEL PENSIERO 2 DALL'UMANESIMO A HEGEL  2  PARAVIA  33,80  No  Si  No  B
 INGLESE  9780194606653  AA VV  LANGUAGE FOR LIFE B2: SUPER PREMIUM SB&WB+CD+EBK HUB+16 EREAD+1 FIRST ONLINE TEST   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,70  No  No  No  B
 INGLESE  9788808737441  SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET  PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE  1  ZANICHELLI EDITORE  24,80  No  No  No  B
 FRANCESE  9788808521125  REVELLINO PATRIZIA SCHINARDI GIOVANNA TELLIER EMILIE  FILIÈRE ES - VOLUME U (LDM) UNE OUVERTURE SUR LE MONDE   CLITT  22,80  No  Si  No  B
 FRANCESE  9788849482188  JAMET M-C BACHAS P MALHERBE M VICARI E  PLUMES COMPACT + COMPÉTENCES LITTÉRAIRES + CARTES MENTALES + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)   VALMARTINA  30,60  No  No  No  B
 MATEMATICA  9788808718174  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA  MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)  2  ZANICHELLI EDITORE  26,20  No  Si  No  B
 FISICA  9788808919922  AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA 2ED (LE) - VOLUME 2 (LDM) TERMODINAMICA, ONDE  2  ZANICHELLI EDITORE  25,50  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842417484  COTTINO ALBERTO PAVESI MAURO VITALI UMBERTO  ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  2  B.MONDADORI  35,30  No  Si  No  B
 DIRITTO ED ECONOMIA  9788839526755  MARIA RITA CATTANI FLAVIA ZACCARINI  NEL MONDO CHE CAMBIA - SECONDO BIENNIO  1  PARAVIA  29,00  No  No  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI NALDI NANNI  CORPO MOVIMENTO SPORT   MARKES  9,50  No  No  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  10,80  No  No  No  A
 FRANCESE DIZIONARI  9788839551559  AA VV  HACHETTE-PARAVIA + CD ROM DIZIONARIO FRANCESE-ITALIANO ITALIANO-FRANCESE   PARAVIA  75,20  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9781107660151  CAMBRIDGE  CAMBRIDGE LEARNER'S DICTIONARY FOURTH EDITION - PAPERBACK+CD-ROM   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  35,60  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9780194302999  AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM   OXFORD UNIVERSITY PRESS  28,50  No  No  Si  A
 ITALIANO  9788839533425  ALIGHIERI DANTE  DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE EDIZIONE INTEGRALE   PARAVIA  33,40  No  No  Si  A
 FRANCESE  9788848006606  AA VV  MINI DIZIONARIO FRANCESE   GARZANTI LINGUISTICA  7,50  No  No  Si  X

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista 

CORSO : (24) LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE (NT/LI12)

CLASSE : 5ASO

 Materia  Isbn  Autore  Titolo  Volume  Casa Editrice  Prezzo  Nuova Adoz.  Acquistare  Consigliato  Forma
 ITALIANO LETTERATURA  9788826817996  BARBERI SQUAROTTI GIORGIO BALBIS GIANNINO GENGHINI GIORDANO  LETTERATURA (LA) LEOPARDI   ATLAS  6,00  No  Si  No  B
 ITALIANO LETTERATURA  9788826817972  BARBERI SQUAROTTI GIORGIO BALBIS GIANNINO GENGHINI GIORDANO  LETTERATURA (LA) 3A + 3B  1  ATLAS  34,00  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104242  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 1 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  11,40  No  No  No  A
 SCIENZE UMANE  9788839520418  CLEMENTE DANIELI  SCIENZE UMANE SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO LSU OPZ.EC ED.INTERATTIVA ANTROPOLOGIA, SOCIOLOGIA, METODOLOGIA DELLA RICERCA   PARAVIA  37,00  No  No  No  B
 RELIGIONE  9788839302762  CASSINOTTI - MARINONI  SULLA TUA PAROLA   MARIETTI SCUOLA  16,00  No  No  No  B
 STORIA  9788822184443  BRANCATI ANTONIO PAGLIARANI TREBI  NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 3 + EXTRAKIT + OPENBOOK  3  LA NUOVA ITALIA EDITRICE  28,70  No  Si  No  B
 FILOSOFIA  9788839528759  NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO  I NODI DEL PENSIERO 3 DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIù RECENTI  3  PARAVIA  34,80  No  Si  No  B
 INGLESE  9781316502723  BROOK-HART GUY THOMAS BARBARA THOMAS AMANDA  COMPLETE FIRST 2ND ED STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS+INTERACT BOOK (SB+WB+AUDIO)   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  37,80  No  No  No  B
 INGLESE  9788808899170  SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA  PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE  2  ZANICHELLI EDITORE  30,60  No  Si  No  B
 FRANCESE  9788858300503  LANGIN ELISA  ENTRE LES LIGNES HISTOIRE ET ANTHOLOGIE DE LA LITT�RATURE FRAN�AISE   LOESCHER EDITORE  29,90  No  No  No  B
 FRANCESE  9788808521125  REVELLINO PATRIZIA SCHINARDI GIOVANNA TELLIER EMILIE  FILIÈRE ES - VOLUME U (LDM) UNE OUVERTURE SUR LE MONDE   CLITT  22,80  No  No  No  B
 FRANCESE  9788808061270  BENEVENTI LISA  GRAMMAIRE EN SITUATION LD VOLUME UNICO   ZANICHELLI EDITORE  23,00  No  No  No  B
 MATEMATICA  9788808352279  BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNA  MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)  3  ZANICHELLI EDITORE  26,50  No  Si  No  B
 FISICA  9788808325358  AMALDI UGO  TRAIETTORIE DELLA FISICA 2ED. (LE) - VOLUME 3 (LDM) ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI  3  ZANICHELLI EDITORE  31,50  No  Si  No  B
 STORIA DELL'ARTE  9788842417507  GATTI CHIARA MEZZALAMA GIULIA PARENTE ELISABETTA  ARTE DI VEDERE 3 EDIZIONE ROSSA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE  3  B.MONDADORI  37,00  No  Si  No  B
 DIRITTO ED ECONOMIA  9788839526793  MARIA RITA CATTANI FLAVIA ZACCARINI  NEL MONDO CHE CAMBIA - QUINTO ANNO   PARAVIA  20,90  No  Si  No  B
 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  9788823104273  CAPPELLINI ALDO CARLO NALDI ANNA NANNI RANCESCA  CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE MISTA IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 + ESPANSIONE ONLINE   MARKES  10,80  No  No  No  A
 DIRITTO CODICI  9788820382834  AUTORI VARI  CODICE CIVILE 2018   HOEPLI  19,90  No  No  Si  X
 FRANCESE DIZIONARI  9788808259127  BOCH RAOUL  BOCH 6ED. DIZIONARIO ITALIANO FRANCESE - FRANCESE ITALIANO   ZANICHELLI EDITORE  69,00  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9781107619500  CAMBRIDGE  CAMBRIDGE ADVANCED LEARNER'S DICTIONARY FOURTH EDITION - PAPERBACK+CD.ROM   CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS  47,40  No  No  Si  A
 INGLESE DIZIONARI  9780194798792  AA VV  OXFORD ADVANCED LEARNER DICTIONARY DICTIONARY + DVD + PREMIUM SITE CODE   OXFORD UNIVERSITY PRESS  47,30  No  No  Si  A
 ITALIANO  9788839533425  ALIGHIERI DANTE  DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE EDIZIONE INTEGRALE   PARAVIA  33,40  No  No  Si  A
 INGLESE  9788883394881  AA VV  TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO   PEARSON LONGMAN  7,60  Si  No  Si  B

FORMA: C=cartacea, I=scaricabile da internet, M=mista


